
 

Lubliniec, dnia 27.08.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy AZP.382.05.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Usługa gastronomiczna 

w zakresie przygotowania i dostarczania posiłków całodziennych dla pacjentów Szpitala, 

z wykorzystaniem dzierżawy kuchni szpitalnej wraz z wyposażeniem” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27 sierpnia 2018 roku o godz. 12:15. Do terminu 

otwarcia wpłynęły 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 10 500 000,00 zł. brutto. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- wymagany termin wykonania zamówienia: 36 miesięcy, 

- wymagany termin płatności: 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury. 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
CENA (ZŁ.) 

JAKOŚĆ 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(DNI) 

WADIUM 

(ZŁ)/FORMA 

WADIUM 

DOKUMENT 

ISO 

(TAK/NIE) 

ZAŚWIADCZENIA 

LICENCJE GOT. 

PRODUKTU 
(SZT.) 

1 

27.08.2018, 

Godz. 11:18 

L.dz. 

2018/11131 

Vendi Servis Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa 126 

91-204 Łódź 

12 017 344,68 TAK 2 60 BRAK 

2 

27.08.2018, 

Godz. 11:54 

L.dz. 

2018/11137 

Impel Catering 

Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

10 799 479,55 TAK 10 60 

150.000,00 

gwarancja 

wadialna - 

wpływ wraz 

z ofertą 

 
UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


